
Výpis usnesení č. 26/2021 ze zasedání zastupitelstva městyse Deblín, 
konaného dne 07. 12. 2021 v 18:00 hodin ve společenském sále Obecního domu, Deblín č.p. 320 

 
Program jednání: 
1.   Technický bod (určení zapisovatele, volba ověřovatelů a členů komise pro přípravu návrhu  
       usnesení). 
2.    Kontrola usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín ze dne 25. 10. 2021. 
3.    Revokace usnesení zastupitelstva městyse Deblín č. 25/2021, bod 12), které bylo přijato na 25.  
       zasedání zastupitelstva městyse Deblín, konaném dne 25. 10. 2021. 
4.    Žádost Rybářského spolku Deblín o pronájem obecních pozemků. 
5.    Půdní vestavba na budově Základní školy Deblín č.p. 277 – projektová dokumentace. 
6.    Žádost PO ZŠ a MŠ Deblín o mimořádný příspěvek na nákup konvektomatu. 
7.    Žádost PO ZŠ a MŠ Deblín o navýšení rozpočtu na odpisy. 
8.    Návrh rozpočtu PO ZŠ a MŠ Deblín na rok 2022. 
9.    Návrh střednědobého výhledu rozpočtu PO ZŠ a MŠ Deblín na roky 2023–2024. 
10.  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu městyse Deblín na roky 2023-2024. 
11.  Plán inventur městyse Deblín 2021. 
12.  Smlouva o zřízení věcného břemene č.: NM-014330072348/001-YPM. 
13.  Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK. 
14.  Smlouva o dílo mezi Městysem Deblín a Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy Zlín. 
15.  Rozpočtové provizorium městyse Deblín na rok 2022. 
16.  Rozpočtové opatření č. 7/2021. 
17.  Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku parc.č.1273/1 trvalý travní porost v k.ú.  
       Deblín. 
18. Projednání darovací smlouvy na pozemek parc.č. 1125/2 ostatní plocha o výměře 24 m2 v k.ú.    
      Deblín. 
19. Obecně závazná vyhláška městyse Deblín č. 2/2021 o stanovení obecního systému odpadového  
      hospodářství. 
20. Žádost o schválení rozdělení zubní ordinace. 
21. Odkoupení pozemků parc.č. 1592 a 1599 v k.ú. Deblín, vedené na LV č. 316, v lokalitě „Deblínský  
       rybník“ ve vlastnictví pana D. V., bytem Tišnov. 
22. Diskuze. 
23. Závěr. 
 
K bodu č. 1 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Petra Sojku, ověřovatelem zápisu o průběhu 26. zasedání 
ZMD. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                 (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje paní Barboru Růdovou, ověřovatelkou zápisu o průběhu 
26. zasedání ZMD. 
Hlasování: Pro 8,  Proti 1 (Lunda),  Zdržel se 1                (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 26. zasedání ZMD.  
Hlasování: Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1(Lunda)                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
 
 
 



K bodu č. 3 programu: 
Usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Deblín revokuje usnesení č. 25/2021 bod 12), které bylo přijato na 
25. zasedání zastupitelstva městyse Deblín konaném dne 25. 10. 2021 v následujícím znění: 
 „Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení adresného záměru na pronájem 
pozemků pozemky parc.č. 941 trvalý travní porost o výměře 1199 m2, parc.č. 1577 vodní 
plocha o výměře 651 m2, parc.č. 1578 vodní plocha o výměře 905 m2,  parc.č. 1582 vodní 
plocha o výměře 305 m2, parc.č. 1583 vodní plocha o výměře 729 m2, parc.č. 1584 vodní 
plocha o výměře 675 m2, parc.č. 1585 vodní plocha o výměře 60 m2, parc.č. 1590 vodní 
plocha o výměře 60 m2, parc.č. 1585  vodní plocha o výměře 35 m2, parc.č. 1590 vodní 
plocha o výměře 60 m2, parc.č. 1591 vodní plocha o výměře 682 m2,  parc.č. 1593 vodní 
plocha o výměře722 m2, parc.č. 1594 vodní plocha o výměře 733 m2, ,  parc.č. 1596 vodní 
plocha o výměře 690 m2, parc.č. 1597 vodní plocha o výměře 644 m2, parc.č. 1598 vodní 
plocha o výměře 685 m2, parc.č. 1600 vodní plocha o výměře 658 m2, parc.č. 1601 vodní 
plocha o výměře 513 m2,  parc.č. 1602 vodní plocha o výměře 804 m2, parc.č. 1603 vodní 
plocha o výměře 831 m2,  parc.č. 1606 ostatní plocha o výměře 122 m2, ,  parc.č. 1607 
vodní plocha o výměře 885 m2, parc.č. 1608 vodní plocha o výměře 303 m2, parc.č. 1609 
ostatní plocha o výměře 250 m2, parc.č. 1610 ostatní plocha o výměře 293 m2, parc.č. 1611 
ostatní plocha o výměře 784 m2,  parc.č. 1613 ostatní plocha o výměře 411 m2, parc.č. 1614 
ostatní plocha o výměře 422 m2 a parc.č. 1615 ostatní plocha o výměře 720 m2 v k.ú. 
Deblín  Rybářskému spolku Deblín, IČO  11937734 . 
Hlasování: Pro 9 (Lunda), Proti 0, Zdržel se 1                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
  
 
K bodu č. 4 programu: 
Usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení adresného záměru na pronájem 
pozemků parc.č. 941 trvalý travní porost o výměře 1199 m2, parc.č. 1577 vodní plocha o 
výměře 651 m2, parc.č. 1578 vodní plocha o výměře 905 m2,  parc.č. 1582 vodní plocha o 
výměře 305 m2, parc.č. 1583 vodní plocha o výměře 729 m2, parc.č. 1584 vodní plocha o 
výměře 675 m2, parc.č. 1585 vodní plocha o výměře 60 m2, parc.č. 1590 vodní plocha o 
výměře 35 m2, parc.č. 1591 vodní plocha o výměře 682 m2,  parc.č. 1593 vodní plocha o 
výměře722 m2, parc.č. 1594 vodní plocha o výměře 733 m2, parc.č. 1596 vodní plocha o 
výměře 690 m2, parc.č. 1597 vodní plocha o výměře 644 m2, parc.č. 1598 vodní plocha o 
výměře 685 m2, parc.č. 1600 vodní plocha o výměře 658 m2, parc.č. 1601 vodní plocha o 
výměře 513 m2,  parc.č. 1602 vodní plocha o výměře 804 m2, parc.č. 1603 vodní plocha o 
výměře 831 m2,  parc.č. 1606 ostatní plocha o výměře 122 m2, ,  parc.č. 1607 vodní plocha 
o výměře 885 m2, parc.č. 1608 vodní plocha o výměře 303 m2, parc.č. 1609 ostatní plocha o 
výměře 250 m2, parc.č. 1610 ostatní plocha o výměře 293 m2, parc.č. 1611 ostatní plocha o 
výměře 784 m2,  parc.č. 1613 ostatní plocha o výměře 411 m2, parc.č. 1614 ostatní plocha o 
výměře 422 m2 a parc.č. 1615 ostatní plocha o výměře 720 m2 vše v  k.ú. Deblín 
Rybářskému spolku Deblín, IČO  11937734 . 
Hlasování: Pro 8, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 1              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
 
 
 
 



K bodu č. 5 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje zpracování projektové dokumentace na akci „Půdní 
vestavba na budově Základní školy Deblín“. 
Hlasování: Pro 5, Proti 5 (Lunda), Zdržel se 0              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení nebylo přijato 
nadpoloviční většinou členů zastupitelstva 
 
K bodu č. 6 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje mimořádný příspěvek pro PO ZŠ a MŠ Deblín na nákup 
konvektomatu ve výši 321 000,- Kč. 
Hlasování: Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
  
K bodu č. 7 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje navýšení rozpočtu na odpisy o částku 20 800,- Kč z důvodu 
navýšení majetku školy. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                               (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 8 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje návrh rozpočtu PO ZŠ a MŠ Deblín na rok 2022 ve výši 
3 739 000,- Kč, jako příspěvek na provoz, 950 000,-Kč na odpisy a investiční příspěvek zřizovatele ve 
výši 0,- Kč. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 1                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 9 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023-2024 
příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Deblín v předloženém znění. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 1                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
  
K bodu č. 10 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu Městyse Deblín na 
rok 2023-2024. 
Hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 2(Lunda)                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 11 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Plán inventur na rok 2021 a jmenování inventarizačních 
komisí. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                   (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
  
K bodu č. 12 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: .: NM-
014330072348/001-YPM pro stavbu „propoj VN71 o. Březina a VN33“ na pozemcích parc.č. 1022/2, 
1123/2,2434, 2437, 2531 a 2575 v k.ú. Deblín za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
 



 
K bodu č. 13 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění financování 
systému IDS JMK. 
Hlasování: Pro 8, Proti 1(Lunda), Zdržel se 1                   (přítomno  10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 14 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městysem Deblín a 
Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy ve věci zpracování monitorovacích zpráv o 
zajištění udržitelnosti na projekt s názvem „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Deblín“ za cenu 
6.000,- Kč bez DPH za jednu monitorovací zprávu. 
Hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 2(Lunda)                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 15 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 2022 
v předloženém znění. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                             (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 16 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2021. 
Hlasování: Pro 9, Proti 1 (Lunda), Zdržel se 0                  (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato  
 
K bodu č. 17 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení adresného záměru pachtu části pozemku parc.č. 
1273/1 v k.ú. Deblín, a to část o výměře 3075 m2 pro pana J. L. a část o výměře 500 m2 pro pana 
F.F. za účelem kosení porostu a sušení píce. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                              (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
  
K bodu č. 18 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi panem Z. V., bytem Brno 
a městysem Deblín, na pozemek parc.č. 1125/5 ostatní plocha o výměře 24 m2 v k.ú. Deblín, který 
vznikl rozdělením pozemku parc.č. 1125/2 dle geometrického plánu č. 1097-179/2021 
vyhotoveného Ing. Petrem Wagnerem dne 01. 09. 2021. Městys Deblín pozemek parc.č. 1125/5 
přijímá do svého vlastnictví. 
Hlasování: Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1(Lunda)                    (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
  
K bodu č. 19 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021, o stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství s účinností od 01. 01. 2022. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                                (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
 
 
 
 



K bodu č. 20 programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozdělení nebytových prostor zubní ordinace v objektu č.p. 
320 v Deblíně na dvě místnosti, veškeré náklady s rozdělením nebytových prostor si budou hradit 
stávající nájemkyně samy. 
Hlasování: Pro 10, Proti 0, Zdržel se 0                               (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
K bodu č. 21programu: 
Usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje odkoupení nemovité věci – pozemků parc.č. 1592 o 
výměře 576 m2, druh pozemku vodní plocha, způsob využití rybník a parc.č. 1599 o výměře 704 
m2, druh pozemku vodní plocha, způsob využití rybník v k.ú. Deblín, vedené na LV č. 316, ve 
vlastnictví pana D. V., bytem Tišnov za cenu 384 000,- Kč a pověřuje starostu městyse Deblín 
k vypracování návrhu kupní smlouvy a předložení jejího znění na další zastupitelstvo. 
Hlasování: Pro 9, Proti 0, Zdržel se 1(Lunda)                    (přítomno 10 členů ZMD) usnesení bylo přijato 
 
V Deblíně dne 10. 12. 2021 
 
 
Petr Pokorný v.r.                                                     Jiří Vitanovský  v.r. 
místostarosta městyse Deblín                   starosta městyse Deblín 
                                           


